testo 521·testo 526
使用说明书
2 前言/版权
前言/版权
前言
亲爱的 Testo客户，
我们高兴您选择 Testo的产品。我们希望该产品能让你长期满意，并对你的工作有所帮助。
如果发生了你不能处理的问题，请向我们的服务部门或你的经销商咨询。我们将尽力提

0554 0830
50 11. 附件/备用件
品名 订货号
温度校准认证
ISO温度校准认证，用于空气/浸入式探头，校准点-18℃，0℃，60℃
ISO温度校准认证，带空气/浸入式探头的仪器，校准点 0℃，150℃，300℃
ISO温度校准认证，带表面探头的仪器，校准点 60℃，120℃，180℃
DKD温度校准认证，用于空气/浸入式探头，校准点-20℃，0℃，60℃
DKD温度校准认证，用于空气/浸入式探头，校准点 0℃，100℃，200℃
DKD温度校准认证，表面温度探头，接触，校准点 100℃，200℃，300℃
0520 0001
0520 0021
0520 0071
0520 0211
0520 0221
0520 0271
压力校准认证
ISO 压力校准认证，绝对压力，5个范围内的测量点（对 0638 1847）
ISO 压力校准认证，差压和相对压力，5个范围内的测量点（对 0638 1347、0638 1741、0638
1841、0638 1941、0638 2041、0638 2141）
ISO 压力校准认证，差压和相对压力，5个范围内的测量点（对 0560 5210、0560 5211、0560
5280、0560 5281、0638 1447、0638 1547、0638 1647、0638 1747）
ISO 压力校准认证，差压和相对压力，5个范围内的测量点（对 0560 5281）
DKD 压力校准认证，差压和相对压力，11个范围内的测量点（小于 fsv的 0.1%）＝（对 0560
5281）
DKD 压力校准认证，差压和相对压力，6 个范围内的测量点（大于满刻度值的 0.6%）（对
0638 1347、0638 1741、0638 1841、0638 1941、0638 2041、0638 2141）
DKD 压力校准认证，绝对压力，11个范围内的测量点（满刻度值的 0.1 – 0.6%）（对 0638 1847）
DKD 压力校准认证，差压和相对压力，11个范围内的测量点（满刻度值的 0.1 – 0.6%）（对
0560 5210、0560 5211、0560 5280、0560 5281、0638 1447、0638 1547、0638 1647、0638 1747）
可定标的探头的校准认证
ISO 可定标的探头的校准认证
0520 0125
0520 0005
0520 0025
0520 0035
0520 0205
0520 0225
0520 0212
0520 0215
0520 1000
51
Testo公司